Prefeitura Municipal de Silviandpolis - CNPJ: 18.675.942/0001-35
Estado de Minas Gerais

TITULOS

Parcelamento De Divida - Inss
Contrato De Financiamento Bdmg
Municipios 2021 - Investimentos Em
Sane

Parcelamento De Divida - Inss -
Procuradoria

TOTAL

Demonstracédo da Divida Fundada Interna
Periodo: 04/2021

QTDE

0
72

170

242

SALDO
ANTERIOR

220.580,00
0,00

1.689.448,81

1.910.028,81

INSCRICAO
0,00
0,00

0,00

0,00

MOVIMENTO ANTERIOR

ATUALIZACAO
0,00
0,00

0,00

0,00

CANCELADO
0,00
0,00

0,00

0,00

BAIXA

0,00
0,00

0,00

0,00

SALDO PARA O EXERCICIO

QTDE

SEGUINTE
VALOR
0 220.580,00
72 0,00
170 1.689.448,81
242 1.910.028,81

Péaginalde 1
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